11 *Factique sunt omnes dies Enos nongenti quinque anni, et mortuus est.*

12 *Vixit quoque Cainam septuaginta annis, et genuit Malaleel.*

13 *Et vixit Cainan postquam genuit Malaleel, octingentis quadraginta annis, genuitque filios et filias.*

14 *Et facti sunt omnes dies Cainan nongenti decem anni, et mortuus est.*

15 *Vixit autem Malaleel sexaginta quinque annis, et genuit Jared.*

16 *Et vixit Malaleel postquam genuit Jared, octingentis triginta annis, et genuit filios et filias.*

17 *Et facti sunt omnes dies Malaleel octingenti nonaginta quinque anni, et mortuus est.*

18 *Vixitque Jared centum sexaginta duobus annis, et genuit Henoch.*

19 *Et vixit Jared, postquam genuit Henoch, octingentis annis, et genuit filios et filias.*

20 *Et facti sunt omnes dies Jared nongenti sexaginta duo anni, et mortuus est.*

21 *Porro^a Henoch vixit sexaginta quinque annis, et genuit Mathusalam.*

22 *Et ambulavit Henoch cum Deo: et vixit, postquam*

11 Y todos los días de Enós fuéron novecientos y cinco años, y murió.

12 Vivió tambien Cainán setenta años, y engendró á Malaleel.

13 Y vivió Cainán, despues que engendró á Malaleel, ochocientos y quarenta años, y engendró nijos é hijas.

14 Y todos los días de Cainán fuéron novecientos y diez años, y murió.

15 Y vivió Malaleel sesenta y cinco años, y engendró á Jared.

16 Y vivió Malaleel despues que engendró á Jared, ochocientos y treinta años, y engendró hijos é hijas.

17 Y todos los días de Malaleel fuéron ochocientos y noventa y cinco años, y murió.

18 Y vivió Jared ciento y sesenta y dos años, y engendró á Henóch.

19 Y vivió Jared despues que engendró á Henóch, ochocientos años, y engendró hijos é hijas.

20 Y todos los días de Jared fuéron novecientos sesenta y dos años, y murió.

21 Y vivió Henóch sesenta y cinco años, y engendró á Mathusalem.

22 Y anduvo Henóch con Dios¹, y vivió, despues que en-

¹ Esta es una expresion muy frecuente en los Libros sagrados, para significar

un hombre justo, que escamina todos sus pasos y pensamientos al único fin de agradar

genuit Mathusalám, trecentis annis, et genuit filios et filias.

23 Et facti sunt omnes dies Henoch trecenti sexaginta quinque anni.

24 Ambulabitque cum Deo, et non apparuit: quia tulit eum Deus.

25 Vixit quoque Mathusala centum octoginta septem annis, et genuit Lamech.

26 Et vixit Mathusala, postquam genuit Lamech, septingentis octoginta duobus annis, et genuit filios et filias.

27 Et facti sunt omnes

gendró á Mathusalém, trescientos años, y engendró hijos é hijas.